Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

06.05.2024                                                                                                	№ 24-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.Улу-Юл

Об окончании отопительного периода 2023-2024гг.

В связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха +8° в течении 5 суток подряд

1. Определить дату  окончания  отопительного периода 2023-2024 годов 09 часов  00 минут 14.05.2024 года.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Улу-Юльского
сельского поселения:                                                          Ю.В Сухих